2023年２月 10日

各  位

会 社 名 ＳＢＳホールディングス株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 鎌 田  正 彦

（コード番号:２３８４ 東証プライム）

問い合せ先 ＩＲ・広報部長 熊 谷  知 未

（電話番号: 03-6772-8200（代表））

組織変更ならびに人事異動に関するお知らせ

当社は、2023 年２月 10 日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更と部長級人事を決

議しましたのでお知らせいたします。

記

１． 組織変更（2023年３月１日付）

① 社長室を新設する

２．部長人事

発令日：2023年３月１日付

氏 名 新役職名 現役職名

川野 裕介 社長室長 総務部 主査

以 上